euangelista

nota

bat in Christi in toto orbe decretum est ut unus de presbiteris decet  
supponeretur exteris ad quem omnis cura ecclesiastica permanet.  
& scismatuum semina tollerentur. Cur episcopatus tribus tunc episcoporum  
dicitur. Gregorius docet. Tales inquit coveniant quod in inspectu ordi-  
nati episcopi gaudeant. Et per eius custodia omnipotentia preses  
effundantur. Quare prohibitus est unius hoc facere. Innocen-  
tius papa monstrat indecretalibus capitulo viii. Ne unius episcopi ordinare  
presumatur. Ac furtiu[m] beneficium p[re]stitu[m] uideatur. Augustinus in libro  
de quantitate anime uersu oratu desapiente perit fortis  
& in se ipso totus. teres atque rotundus. Hinc sequitur & recte illa  
neque in animo bono quicquam inuenis quod magis sibi ex omni  
parte essentiat. neque in planis figuris quam circulum. Superio-  
re capituli parte raso rorouam. cum forti sollicitudine  
superflua cogitationes recessam. In inferiore parte coronam  
portam capillox. cum eaque sed in mundo necessario gubernandi  
securatione accordit eocquam. **DE SACERDOTI VESTIBUS**

Multa m[ea]  
missa  
74. 75.

**S**candalum dicuntur sole. est autem genus calciamentorum  
induuntur ministri ecclesie. Subter quidem sole munientur  
pedes atra. superius uero nil opimenti habent patens. qui uisit  
aperte ad nos indui. Significat autem ministerium ubi di non debere  
irreverenter cubere. sed potius celestibus inhibere. & predicationem suam  
nulli occultare. Post scandalum in ecclesiastica uestimentis sequitur sup-  
plementum. humerale quod fit ex lino purissimo. Elinum quod ex terra sumi-  
tur. & per multos labores ad candorem ducitur. designatur corpori

humanū qđ extra ēstat. Sicut ergolinū p multo la  
 bores ad candiditatē p ducit. ita corpus humānū mul  
 tis calamitatib. atritū candidū & purū ēt deb& ab omni  
 sorde peccator. Post seq̄t̄ poderis que vulgo alba dicit̄ sig  
 nificat aut̄ pseuerantia in bona actione. Hinc ioseph  
 int̄ fr̄s suos talare tunicā habuisse scribitur. Tunica ad  
 talos ē opus bonū usq; ad esumationē. Intalo enī finis  
 ē corporis. Ille ḡ bene inchoat. q̄ retitudinē boni opis  
 usq; ad finē debitt̄ p ducit actionis. Qui enī pseuerarūt̄  
 usq; infinē tretq. Deinde seq̄t̄ zona que cingulū dicit̄.  
 qua restringit̄ poderis nclaxe p pedes dissiliat. p que de  
 signat discretio omniv̄ uirtutū. Virtutes enī sine disere  
 tione. n̄ uirtutes sed uiciasunt. Nā uirtutes in quodam  
 meditullio sunt ēstitut̄. Sequit̄ orarium. Orarium. i.  
 stola dī coqd̄ oratoriib. i. p̄catoriib. ēcedat̄. ammon&  
 illū q̄ illo induit̄. ut memor sit sub iugo qđ lene & sua  
 ue ē esse ēst̄titut̄. Dalmatica que sequitur. obhoe dici  
 tur eo qđ in dalmatia sit rept̄a. Usus autem dalmaticor.  
 abate siluestro papa institutus est. Nam antea colobus  
 utabant̄. Colobū uero est uestis sine manicis. Significat  
 autem in eo qđ est sine manicis unum quemq; fidelem  
 exerūt̄ esse debere ad bona opa exerceenda. Cū aut̄ nu  
 ditas brachiorū culparēt̄. ut dixim̄. abate silvestro dal  
 maticarū rept̄ ē usus. Est aut̄ uestimentum inmodum